МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОУ УЧРЕЖДЕНИЕ

           ДЛЯ ДЕТЕЙ ДОШКОЛЬНОГО И МЛАДШЕГО ШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА

           «НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД СЕЛА СОВХОЗ «БОРОВСКИЙ»

___________________________________________________________________________
            238008 Калужская область, Боровский район, село Совхоз «Борвский»,

                      улица Центральная, дом 7.   моб. тел. 89109126114

                                             П Р И К А З  № 81

«О переходе на

РСОТ»                                                                                              от 01 сентября 2008 года.

        В соответствии с Законом Калужской области от 07.05.2008  № 428 – ОЗ «Об установлении региональной оплаты труда работников образовательных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти с 01.09.2008г. на региональную систему оплаты труда.

2. Главному бухгалтеру подготовить новые тарификационные списки.

Основание: Приказ по Отделу образования №315 от 30.05.2008г. «О переходе на РСОТ работников образовательных учреждений»
Директор                                                                                              О.И.Гальцова.